
Provincia di Como

S1.02 SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E LEGALI
S2.05 SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE - SAP

DETERMINAZIONE  N. 451 / 2022

OGGETTO: S.A.P. COMO - COMUNITÀ MONTANA LARIO INTELVESE AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECUPERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, 
SUDDIVISA IN CINQUE LOTTI DI GARA.
AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA:  LOTTO  2:  CODICE  CER  200307  RIFIUTI 
INGOMBRANTI CIG 91132278D2; LOTTO 3: CODICE CER 200108 RIFIUTI 
BIODEGRADABILI  DI  CUCINE  E  MENSE  -  CIG  9113252D72;  LOTTO  4: 
CODICE CER 200201 RIFIUTI BIODEGRADABILI (MATERIALI VEGETALI), 
CIG 911326582E;  LOTTO 5:  CODICE CER 200138 RIFIUTI  LEGNO -  CIG 
91132793BD. 
APPROVAZIONE  VERBALE  PROCEDURA  DESERTA:  LOTTO  1:CODICE  CER 
200301 RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI - CIG 911320028C 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO S.A.P.

Premesso che con determina a contrarre n. 208/2022 del 16.03.2022 si disponeva di dare 
corso alla procedura di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto per conto della Comunità 
Montana Lario Intelvese, ai sensi della convenzione stipulata ex art. 37 c. 4 del D.Lgs 50/2016, 
stabilendo in particolare che il progetto/contratto:

➢ è di importo superiore alla soglia comunitaria di cui all’art. 35 del D.Lgs 50/2016;

➢ è da espletarsi mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016;

➢ è di affidamento servizi;

➢ verrà  indetta  procedura  aperta  ai  sensi  dell’art.  60  del  Codice  e  prevede  la 
suddivisione in n. 5 lotti di gara distinti in relazione alla tipologia del rifiuto (codice CER) da 
smaltire - ciascun lotto deve essere aggiudicato con il con il criterio del minor prezzo, di cui  
all’art. 95 c. 4 lett. b,) in considerazione della standardizzazione del servizio richiesto;

➢ -  deve  prevedere,  ai  fini  dell’aggiudicazione  definitiva,  la  verifica  della  congruità 
dell’offerta che appaia anormalmente bassa ai sensi dell’art. 97 c. 5 del D.lgs. 50/2016 e 
ss.mm.ii;

➢ di  stabilire,  ai  sensi  dell’art.  105 c.  2  del  Codice,  in  relazione al  subappalto  che 
l’aggiudicatario dovrà eseguire le attività e i servizi prevalenti previsti nel presente appalto, 
in misura non inferiore al 50%.

Dato atto che in conformità a quanto previsto dal codice in tema di pubblicità e trasparenza, 
venivano effettuate le pubblicazioni del bando sulla GUUE, avviso  n. 2022/S 060-156890   del 
25.03.2022, sulla GURI n. 37 del 28.03.2022  e per estratto, su due quotidiani a diffusione 
nazionale e su due quotidiani a diffusione locale (riferita al luogo di esecuzione contratto), sul 

Copia informatica per consultazione



sito dell’Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici e sul sito istituzionale della Provincia di 
Como;

Precisato che:

➢ le offerte dovevano pervenire attraverso la piattaforma elettronica Sintel entro le ore 

16:00 del giorno 19.04.2022;

➢ entro il predetto termine sono pervenute alla piattaforma Sintel le seguenti offerte:

1. ECONORD SPA con sede in via Giordani n. 35, 21100 VARESE – P.IVA 01368180129 (n. 
protocollo Sintel 1649754323919 del 12.0.42022);

2. CEREDA AMBROGIO SRL  con  sede  in  viale  Segantini  n.  3,  20837  VEDUGGIO  CON 
COLZANO  –  P.IVA  02264790961  (n.  protocollo  Sintel   1649921688043  del 
14.04.2022);

3. VERDEAMBIENTE S.R.L. con sede in  via Strada di Mezzo n. 65, 22070 CIRIMIDO – 
P.IVA 00771380136 (n. protocollo Sintel 1649922587085 del 14.04.2022);

4. MARTE SRL  con sede in  via Puccini n. 2, 20837 VEDUGGIO CON COLZANO (MB) - 
P.IVA 04308780966 (n. protocollo Sintel  1650354907194 del 19.04.2022);

5. CARIS SERVIZI SRL con sede in via Juan Manuel Fangio n. 11, 20045 LAINATE – P.IVA 
05524750964 (n. protocollo Sintel 1650374138281  del 19.04.2022);

Dato atto che:

➢ nella  seduta  di  gara  svolta  in  data  20.04.2022,  si  procedeva  alla  verifica  della 

regolarità, correttezza formale e completezza della documentazione prodotta dagli offerenti 

ed all’accertamento circa il possesso dei requisiti di carattere generale (art. 80 del Codice) e 

speciali (art. 83 del Codice) richiesti dal bando e dal disciplinare di gara in capo agli operatori 

economici partecipanti;

Verificato che:

➢  per  il  lotto  di  gara n.  1  codice  CER 200301 rifiuti  urbani  non  differenziati  -  CIG 

911320028C -  non perveniva alcuna offerta, lo stesso veniva dichiarato deserto;

➢  per il   lotto di  gara n. 2: codice CER 200307 rifiuti  ingombranti  CIG 91132278D2 

presentavano offerta i seguenti operatori economici:

1 CEREDA AMBROGIO SRL.;

2 MARTE SRL;

3 CARIS SERVIZI SRL 

➢  - per il  lotto di gara n. 3: codice CER 200108 rifiuti biodegradabili di cucine e mense – 

CIG 9113252D72 presentava offerta l’operatore economico 

1 ECONORD SPA 

➢  - per il lotto di gara n. 4: codice CER 200201 rifiuti biodegradabili (materiali vegetali), 

CIG 911326582E presentava offerta l’operatore economico 

1 VERDEAMBIENTE S.R.L.

➢  -  per  il  lotto  di  gara  n.   5:  codice  CER  200138 rifiuti  legno  -  CIG  91132793BD 

presentava offerta l’operatore economico 

Copia informatica per consultazione



1 CARIS SERVIZI SRL

Dato atto che, in esito alla seduta di gara il Presidente disponeva:

- l’applicazione del soccorso istruttorio per gli operatori economici:  VERDEAMBIENTE S.R.L. e 

CARIS SERVIZI SRL in quanto carenti della dichiarazione dell’impianto di smaltimento;

- l’invio di chiarimenti, finalizzati alla valutazione di ammissione alla successiva fase di gara 

all’operatore  economico  MARTE  S.R.L.,  in  relazione  alla  dichiarazione  di  disponibilità 

dell’impianto di smaltimento indicato in quanto nei confronti del titolare del medesimo risulta 

una segnalazione sul Casellario di ANAC;

Dato atto che in data 04.05.2022, si svolgeva la seduta di gara per la conclusione dell’esame 

della documentazione integrativa richiesta agli operatori economici  VERDEAMBIENTE S.R.L. e 

CARIS SERVIZI SRL, nonché per la verifica della documentazione prodotta a chiarimento da 

MARTE SRL;

Verificato che  la  documentazione  integrativa  risultava  idonea  per  tutti  i  concorrenti,   si 

procedeva con l’ammissione di tutti i partecipanti alla successiva fase di gara ;

➢ si  proseguiva,  successivamente,  seguendo gli  Step proposti  dalla Piattaforma, Sintel 
all’apertura della buste contenenti l’offerta economica dei singoli lotti di gara prendendo atto 
dei ribassi offerti dai partecipanti come di seguito dettagliato:

LOTTO N. 1: nessuna offerta. Il Presidente al termine delle operazioni telematiche di gara, 
dichiarava pertanto la procedura del lotto di gara deserta.

LOTTO N.   2: codice CER 200307 rifiuti ingombranti CIG 91132278D2

Operatore economico Ribasso offerto

CEREDA AMBROGIO SRL 0,087%

MARTE SRL
1,110% 

CARIS SERVIZI SRL 1,690%

Il Presidente, al termine delle operazioni telematiche di gara, dichiarava l’operatore economico 
CARIS  SERVIZI  SRL  con  sede  in  via  Juan  Manuel  Fangio  n.  11,  20045 LAINATE  –  P.IVA 
05524750964, aggiudicatario del lotto di gara n. 2

LOTTO  N.  3:  codice  CER  200108  rifiuti  biodegradabili  di  cucine  e  mense  –  CIG 

9113252D72

Operatore economico Ribasso offerto

ECONORD SPA 10,63%

Copia informatica per consultazione



il Presidente al termine delle operazioni telematiche di gara, dichiarava l’operatore economico 
ECONORD  SPA  con  sede  in  via  Giordani  n.  35,  21100  VARESE  –  P.I.  01368180129 
-aggiudicatario del lotto di gara n. 3

 

LOTTO  N.  4:  codice  CER  200201  rifiuti  biodegradabili  (materiali  vegetali),  CIG 

911326582E

Operatore economico Ribasso offerto

VERDEAMBIENTE S.R.L. 0,10 %

il Presidente al termine delle operazioni telematiche di gara, dichiarava l’operatore economico 
VERDEAMBIENTE S.R.L. con sede in  via Strada di  Mezzo n. 65, 22070 CIRIMIDO – P.IVA 
00771380136 - aggiudicatario del lotto di gara n. 4

LOTTO N.    5: codice CER 200138 rifiuti legno - CIG 9113279  3BD

Operatore economico Ribasso offerto

CEREDA AMBROGIO SRL 12,8750%

il Presidente al termine delle operazioni telematiche di gara, dichiarava l’operatore economico 
CEREDA AMBROGIO SRL con sede in viale Segantini n. 3, 20837 VEDUGGIO CON COLZANO – 
P.IVA 02264790961 - aggiudicatario del lotto di gara n. 5.

Richiamate:

➢ la  deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n.  7  del  24.03.2022 con la  quale  è  stato 

approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2024;

➢ la deliberazione del Presidente n. 53/2022 del 29.03.2022 di approvazione del PEG per 

il triennio 2022/2024;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

1. di  approvare i  seguenti  report  di  procedura,  costituenti  verbale  delle  operazioni  di 
affidamento svolte in modalità telematica, rilasciati dalla piattaforma Sintel  ed allegati 
alla presente determinazione quale  parte integrante e sostanziale:  ID 152227207 –
multilotto; ID 152328970 – lotto n. 2; ID 152328971 – lotto n. 3; ID 152328973 – lotto 
n. 4; ID 152328974  - lotto n. 5;

2. di aggiudicare in via definitiva l’affidamento del servizio di smaltimento/recupero dei 
rifiuti di igiene urbana dei comuni aderenti alla  Comunità Montana Lario Intelvese: Alta 
Valle Intelvi, Blessagno, Centro Valle Intelvi, Cerano D’intelvi, Dizzasco, Laino, Pigra, 

Copia informatica per consultazione



Ponna  e  Schignano,  suddivisa  in  5  lotti  di  gara  come  di  seguito  dettagliatamente 
indicato:

-  lotto di gara n. 2: codice CER 200307 rifiuti ingombranti CIG 91132278D2 
all’operatore economico  CARIS SERVIZI SRL con sede in via Juan Manuel Fangio n. 
11,  20045  LAINATE  –  P.IVA  05524750964  -  con  il  ribasso  offerto  di  1,690 %, 
sull’importo a base d’asta unitario di € 230,00/tonn per un importo ribassato pari ad € 
226,11/tonn e, pertanto, per un importo presunto netto contrattuale per la durata del 
contratto, pari a due anni, di € 167.323,62 (€ 226,11/tonn*370 tonn/anno);

 - lotto di gara n. 3: codice CER 200108 rifiuti biodegradabili di cucine e mense 
– CIG 9113252D72  all’operatore economico ECONORD SPA con sede in via Giordani 
n.  35,  21100  VARESE  –  P.I.  01368180129   -   con  il  ribasso  offerto  di 10,63%, 
sull’importo a base d’asta unitario di € 95,00/tonn per un importo ribassato pari ad € 
84,90/tonn, e, pertanto, per un importo presunto netto contrattuale per la durata del 
contratto, pari a tre anni, di € 198.272,17 (€ 84,90/tonn*778,44 tonn/anno);

 -  lotto  di  gara  n.  4:  codice  CER  200201  rifiuti  biodegradabili  (materiali 
vegetali),  CIG 911326582E  all’operatore  economico  VERDEAMBIENTE S.R.L.  con 
sede in  via Strada di Mezzo n. 65, 22070 CIRIMIDO – P.IVA 00771380136 -  con il 
ribasso offerto di 0,10%, sull’importo a base  d’asta unitario di € 40,00/tonn, per un 
importo ribassato pari  ad € 39,96/tonn, e, pertanto, per un importo presunto netto 
contrattuale  per  la  durata  del  contratto,  pari  a  tre  anni,  di  €  51.428,52  (€ 
39,96/tonn*429 tonn/anno);

 -  lotto  di  gara  n.     5:  codice  CER 200138 rifiuti  legno  -  CIG  9113279  3BD 
all’operatore  economico  CEREDA AMBROGIO SRL  con  sede  in  viale  Segantini  n.  3, 
20837  VEDUGGIO  CON COLZANO –  P.IVA 02264790961  -  con  il  ribasso  offerto  di 
12,875%, sull’importo a base d’asta unitario di € 80,00/tonn, per un importo ribassato 
pari ad € 69,70/tonn, e, pertanto, per un importo presunto netto contrattuale per la 
durata del contratto, pari a due anni, di € 5.576,00 (€ 69,70/tonn*40 tonn/anno);

3. di approvare altresì il report di procedura ID Sintel 152328969 nel quale si attesta 
che,  relativamente  al  lotto  di  gara  n.  1  codice  CER  200301  “rifiuti  urbani  non 
differenziati”  -  CIG  911320028C,  nessuna  offerta  è  pervenuta  entro  il  termine  di 
scadenza fissato;

4. di dichiarare pertanto, in relazione al lotto di gara n. 1  codice CER 200301 “rifiuti 
urbani non differenziati” -  CIG 911320028C -  la procedura di gara deserta; 

5. di dare atto che la presente aggiudicazione definitiva diverrà efficace, ai sensi dell’art. 
32  comma 7  del  Decreto  Legislativo  n.  50/2016,  successivamente  alla  verifica  dei 
requisiti autocertificati in sede di gara;

6. di  dare atto  che l’Avviso di  avvenuta aggiudicazione sarà pubblicato  con le stesse 
forme e modalità osservate per il Bando di Gara; 

7. di  trasmettere copia  della  presente  determinazione,  unitamente  a  tutta  la 
documentazione di gara, alla Comunità Montana Lario Intelvese per il perfezionamento 
della prenotazione o l’assunzione dell’impegno di spesa, per la stipula del contratto nelle 
forme  previste  dai  vigenti  regolamenti dei  Comuni  aderenti  alla  Comunità  Montana 
medesima che provvederanno separatamente alla stipula dei relativi contratti e per le 
comunicazioni  previste  dall’art.  1  comma 32  della  Legge  190/2012,  nonché  per  le 
comunicazioni di cui al decreto legislativo 50/2016, da effettuare entro 30 gg. dalla data 
di aggiudicazione; 

Copia informatica per consultazione



8. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spesa a carico del bilancio 
dell’Ente. 

Lì, 13/05/2022 IL RESPONSABILE
COSTANZO GABRIELLA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura S.A.P. Como
– Comunità Montana Lario Intelvese

(CO). PROCEDURA APERTA AI SENSI
DELL'ART. 60 DEL CODICE PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI SMALTIMENTO/RECUPERO

DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA,
SUDDIVISA IN... n. 152227207

effettuata da Provincia di Como

Sommario
Configurazione della Multi Lotto .....................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Gara aggregata .............................................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ........................................................................................................  13

Configurazione della Multi Lotto
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura Multi Lotto. Per i dettagli
relativi ai singoli lotti, si rimanda ai singoli report di procedura.

Informazioni generali sulla Multi Lotto

Id Procedura 152227207

Nome Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE
PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMEN-
TO/RECUPERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUD-
DIVISA IN CINQUE LOTTI DI GARA

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 0754931

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECU-
PERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUDDIVISA IN... n. 152227207 effettuata da Provincia di Como

2

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Multilotto

Informazioni generali sui singoli lotti

Lotto n.1

Id Procedura 152328969

Nome Procedura lotto 1 codice CER 200301 RIFIUTI URBANI NON DIFFE-
RENZIATI

Codice CIG 911320028C

Num. Protocollo Interno 0754932

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Lotto n.2

Id Procedura 152328970

Nome Procedura Lotto 2 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07

Codice CIG 91132278D2

Num. Protocollo Interno 0754933

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Lotto n.3

Id Procedura 152328971

Nome Procedura lotto 3 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabili di cucine e mense

Codice CIG 9113252D72

Num. Protocollo Interno 0754934

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Lotto n.4

Id Procedura 152328973

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECU-
PERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUDDIVISA IN... n. 152227207 effettuata da Provincia di Como

3

Nome Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabili (materiali vegetali)

Codice CIG 911326582E

Num. Protocollo Interno 0754935

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Lotto n.5

Id Procedura 152328974

Nome Procedura Lotto 5 CER 20 01 38 Rifiuti legno

Codice CIG 91132793BD

Num. Protocollo Interno 0754936

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Per i dettagli relativi al lotto in questione, si rimanda al Report del singolo lotto.

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 1. Schede dei fornitori che hanno partecipato alla trattativa

Ragione sociale Econord SpA

Login user_63251

Indirizzo e-mail econord@certimprese.it

P. IVA / Cod. Istat 01368180129

Indirizzo Via Giordani 35, 21100 VARESE (Italia)

Numero telefono 0332226336

Ragione sociale CEREDA AMBROGIO SRL

Login user_60517

Indirizzo e-mail ceredaambrogiosrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02264790961

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECU-
PERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUDDIVISA IN... n. 152227207 effettuata da Provincia di Como

4

Indirizzo VIALE SEGANTINI N. 3, 20837 VEDUGGIO CON COL-
ZANO (Italia)

Numero telefono 031694971

Ragione sociale Verdeambiente S.r.l.

Login user_66911

Indirizzo e-mail verdeambientesrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00771380136

Indirizzo Via Strada di Mezzo, 65, 22070 CIRIMIDO (Italia)

Numero telefono 031938805

Ragione sociale MARTE SRL

Login user_67684

Indirizzo e-mail martesas1@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 04308780966

Indirizzo Via Puccini n. 2, 20837 VEDUGGIO CON COLZANO (Ita-
lia)

Numero telefono 0362910512

Ragione sociale CARIS SERVIZI SRL

Login user_72217

Indirizzo e-mail cariservizi.pec@scriviamoci.it

P. IVA / Cod. Istat 05524750964

Indirizzo viale alfa romeo nr. 20, 20020 ARESE (Italia)

Numero telefono 0293581210

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECU-
PERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUDDIVISA IN... n. 152227207 effettuata da Provincia di Como

5

Tabella 2. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 4 maggio 2022
10.42.38 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1650374138281) della Proce-
dura S.A.P. Como – Comu-
nità Montana Lario Intelve-
se (CO). PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60
DEL CODICE PER L'AFFI-
DAMENTO DEL SERVIZIO
DI SMALTIMENTO/RECUPE-
RO DEI RIFIUTI DI IGIE-
NE URBANA, SUDDIVISA IN
CINQUE LOTTI DI GARA (ID
152227207) è stata accettata con
la seguente motivazione: si pren-
de atto dell'idoneità della docu-
mentazione amministrativa tra-
smessa e si ammette l'operatore
economico .

mercoledì 4 maggio 2022
10.42.38 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1650354907194) della Proce-
dura S.A.P. Como – Comu-
nità Montana Lario Intelve-
se (CO). PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60
DEL CODICE PER L'AFFI-
DAMENTO DEL SERVIZIO
DI SMALTIMENTO/RECUPE-
RO DEI RIFIUTI DI IGIE-
NE URBANA, SUDDIVISA IN
CINQUE LOTTI DI GARA (ID
152227207) è stata accettata con
la seguente motivazione: L'ope-
ratore economico ha trasmesso
in tempo utile la documentazio-
ne concernente le richieste di
chiarimento inviate dalla Stazio-
ne Appaltante. Per quanto ri-
scontrato in relazione all'impian-
to indicato nella documentazio-
ne di gara, si consente la sostitu-
zione con altro impianto corret-
tamente documentato in sede di
riscontro..

mercoledì 4 maggio 2022
10.42.38 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1649922587085) della Proce-
dura S.A.P. Como – Comu-
nità Montana Lario Intelve-
se (CO). PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60
DEL CODICE PER L'AFFI-
DAMENTO DEL SERVIZIO
DI SMALTIMENTO/RECUPE-
RO DEI RIFIUTI DI IGIE-
NE URBANA, SUDDIVISA IN

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECU-
PERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUDDIVISA IN... n. 152227207 effettuata da Provincia di Como

6

Data Oggetto Testo

CINQUE LOTTI DI GARA (ID
152227207) è stata accettata con
la seguente motivazione: si pren-
de atto dell'idoneità della docu-
mentazione integrativa trasmes-
sa e si ammette l'operatore eco-
nomico alla successiva fase di
gara. .

mercoledì 4 maggio 2022
10.42.38 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1649921688043) della Proce-
dura S.A.P. Como – Comu-
nità Montana Lario Intelve-
se (CO). PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60
DEL CODICE PER L'AFFI-
DAMENTO DEL SERVIZIO
DI SMALTIMENTO/RECUPE-
RO DEI RIFIUTI DI IGIE-
NE URBANA, SUDDIVISA IN
CINQUE LOTTI DI GARA (ID
152227207) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

mercoledì 4 maggio 2022
10.42.38 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1649754323919) della Proce-
dura S.A.P. Como – Comu-
nità Montana Lario Intelve-
se (CO). PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60
DEL CODICE PER L'AFFI-
DAMENTO DEL SERVIZIO
DI SMALTIMENTO/RECUPE-
RO DEI RIFIUTI DI IGIE-
NE URBANA, SUDDIVISA IN
CINQUE LOTTI DI GARA (ID
152227207) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

martedì 19 aprile 2022 16.00.03
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura S.A.P. Como – Co-
munità Montana Lario Intelve-
se (CO). PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60
DEL CODICE PER L'AFFI-
DAMENTO DEL SERVIZIO
DI SMALTIMENTO/RECUPE-
RO DEI RIFIUTI DI IGIE-
NE URBANA, SUDDIVISA IN
CINQUE LOTTI DI GARA (ID
152227207).

lunedì 21 marzo 2022 13.02.59
CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato S.A.P.
Como – Comunità Montana La-
rio Intelvese (CO). PROCE-
DURA APERTA AI SENSI
DELL'ART. 60 DEL CODICE

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECU-
PERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUDDIVISA IN... n. 152227207 effettuata da Provincia di Como

7

Data Oggetto Testo

PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI SMALTIMEN-
TO/RECUPERO DEI RIFIUTI
DI IGIENE URBANA, SUDDI-
VISA IN CINQUE LOTTI DI
GARA (ID 152227207). Le tem-
pistiche del Mercato (nel Vostro
fuso orario) sono disponibili nel
dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 3. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 153059863

Data di invio lunedì 4 aprile 2022 14.09.13 CEST

Mittente Econord SpA (Econord SpA)

Destinatari Costanzo Gabriella (Costanzo Gabriella), ricevuto in data
mercoledì 13 aprile 2022 16.59.45 CEST; Accardi Matteo
(Accardi Matteo), non ricevuto; Arcidiacono Erminia (Arci-
diacono Erminia), non ricevuto

Oggetto del Messaggio ID 152227207 - CIG 9113252D72

Testo del Messaggio Buongiorno, in merito alla procedura in oggetto comunichia-
mo che sia per il versamento ANAC che per la creazione del
PASSOE inserendo il CIG riferito al Lotto 3 non è possibile
procedere in quanto esce il seguente avviso "Il CIG indicato
non esiste o non è stato ancora definito". Distinti saluti Eco-
nord SpA

Id Messaggio 153700402

Data di invio venerdì 22 aprile 2022 13.00.00 CEST

Mittente Provincia di Como (Costanzo Gabriella)

Destinatari MARTE SRL (MARTE SRL), ricevuto in data lunedì 2 mag-
gio 2022 14.53.44 CEST

Oggetto del Messaggio RICHIESTA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE

Testo del Messaggio Si rinvia alla nota prot. n. 16922/22, allegata, già trasmessa
via pec in data odierna. Distinti saluti.

Allegato RICHIESTA CHIARIMENTI MARTE SRL.pdf.p7m

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECU-
PERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUDDIVISA IN... n. 152227207 effettuata da Provincia di Como

8

Dimensioni: 385 KB

Firmatari: COSTANZO GABRIELLA

Hash(MD5-Base64): KrJc1ORS3tr/p997EG1jlg==

Hash(SHA-1-Hex):
25b30f586ba6706c75b2e56f788733a54eee3fb5

Hash(SHA-256-Hex): 3a33780cd2a64350fc7417d451e1e55-
da6acaea75968695085db904958cbafe2

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 153606879

Data di invio mercoledì 20 aprile 2022 15.43.42 CEST

Mittente CARIS SERVIZI SRL (CARIS SERVIZI SRL )

Destinatari Arcidiacono Erminia (Arcidiacono Erminia), non ricevuto;
Accardi Matteo (Accardi Matteo), non ricevuto; Costanzo Ga-
briella (Costanzo Gabriella), ricevuto in data venerdì 22 aprile
2022 12.49.15 CEST

Oggetto del Messaggio RE: SOCCORSO ISTRUTTORIO PER INTEGRAZIONE
DOCUMENTALE - DICHIARAZIONE IMPIANTO

Testo del Messaggio buonasera, in merito alla procedura di soccorso istruttorio per
l'integrazione delle dichiarazioni relative alla sussistenza di
un impianto autorizzato, in allegato alla presente trasmettiamo
l'autodichiarazione richiesta. rimaniamo a disposizione, cor-
diali saluti Caris Servizi srl --------------------------------- Testo
del messaggio originale: Dalla documentazione amministrati-
va verificata in sede di gara risultano incomplete le dichiara-
zioni relative alla capacità professionale e tecnica (par. 7.3.3
del Disciplinare). In particolare non è emersa dal DGUE la
sussistenza in capo al concorrente della disponibilità di un im-
pianto autorizzato ai sensi delle normative vigenti in materia
per lo specifico rifiuto (codice CER 200307 - lotto per il qua-
le si partecipa) dalla quale risultino le caratteristiche richieste
per la partecipazione di cui alla lettera c) del paragrafo sopra
indicato. Tale carenza può essere sanata attraverso il soccorso
istruttorio ai sensi dell'art. 83 comma 9 del Codice. Codesta
Impresa dovrà far pervenire entro il termine perentorio delle
ORE 12:00 giorno 26.04.2022 - A PENA DI ESCLUSIONE
- utilizzando la funzionalità "comunicazioni procedure" del-
la piattaforma le sottoelencate dichiarazioni integrative firma-
te digitalmente: c) “ sussistenza in capo al concorrente della
disponibilità*di un impianto autorizzato ai sensi delle norma-
tive vigenti in materia per lo specifico rifiuto (codice CER di
riferimento del lotto per il quale si partecipa) che risulti: • ubi-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECU-
PERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUDDIVISA IN... n. 152227207 effettuata da Provincia di Como

9

cato entro e non oltre 100 km (solo andata), calcolati rispet-
to alla sede della Comunità Montana in Via Via Provinciale -
22028 San Fedele Intelvi (CO). • in grado di garantire il ricevi-
mento di un quantitativo minimo di rifiuti di t. 370 annue (pari
alle tonnellate annue indicate nella tabella di riferimento), con
possibilità di incremento del 20%; • in grado di assicurare la
possibilità di conferimento dei rifiuti giornalmente per 6 (sei)
giorni alla settimana, con il seguente orario di apertura: - da
lunedì a venerdì: dalle ore 7:00 alle ore 16:00; al sabato dalle
ore 7:00 alle ore 13:00. • in grado di garantire con continuità il
conferimento dei rifiuti negli orari di apertura dell’impianto.
Distinti saluti

Allegato Dichiarazione integrativa disponibilità impianto.pdf.p7m

Dimensioni: 482 KB

Firmatari: COMIZZOLI GRAZIANA OLGA

Hash(MD5-Base64): IB80yFwapPF6wMOJ7RxWaw==

Hash(SHA-1-Hex):
f20b5d5b2efb43cd896ba7515333dc996dd2114b

Hash(SHA-256-Hex): ea44239aa40c514b575abcbc542a0ca-
67b89783baea470ca494dbd0b99736128

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 153610819

Data di invio mercoledì 20 aprile 2022 17.05.19 CEST

Mittente Verdeambiente S.r.l. (Verdeambiente S.r.l.)

Destinatari Arcidiacono Erminia (Arcidiacono Erminia), non ricevuto;
Accardi Matteo (Accardi Matteo), non ricevuto; Costanzo Ga-
briella (Costanzo Gabriella), ricevuto in data venerdì 22 aprile
2022 12.49.18 CEST

Oggetto del Messaggio RE: SOCCORSO ISTRUTTORIO PER INTEGRAZIONE
DOCUMENTALE - DICHIARAZIONE IMPIANTO

Testo del Messaggio Spett. Le Provincia di Como In riferimento alla gara d’appalto
“Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del Codice per
l’affidamento del servizio di smaltimento / recupero dei rifiu-
ti di igiene urbana, suddivisa in cinque lotti di gara, in parti-
colare per quanto ci riguarda (Lotto 4 - codice CER 20.02.01
Rifiuti Biodegradabili - materiali vegetali, CIG 911326582E)
ed in riferimento alla Vostra comunicazione, del 20/04/2022
a mezzo Pec, di apertura del procedimento di Soccorso Istrut-
torio per l’incompletezza delle dichiarazioni relative alla ca-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECU-
PERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUDDIVISA IN... n. 152227207 effettuata da Provincia di Como

10

pacità professionale e tecnica, al fine di sanare tale incom-
pletezze si allega Dichiarazione relativa alla capacità pro-
fessionale e tecnica, sottoscritta dal Legale Rappresentante.
Restando a disposizione per eventuali chiarimenti in meri-
to ed eventuale documentazione da inviarVi, cogliamo l'oc-
casione per porgerVi cordiali saluti. Verdeambiente S.r.l.
--------------------------------- Testo del messaggio originale:
Dalla documentazione amministrativa verificata in sede di ga-
ra risultano incomplete le dichiarazioni relative alla capacità
professionale e tecnica (par. 7.3.3 del Disciplinare). In parti-
colare non è emersa dal DGUE la sussistenza in capo al con-
corrente della disponibilità di un impianto autorizzato ai sen-
si delle normative vigenti in materia per lo specifico rifiuto
(codice CER 200201 di riferimento del lotto per il quale si
partecipa) dalla quale risultino le caratteristiche richieste per
la partecipazione di cui alla lettera c) del paragrafo sopra in-
dicato. Tale carenza può essere sanata attraverso il soccorso
istruttorio ai sensi dell'art. 83 comma 9 del Codice. Codesta
Impresa dovrà far pervenire entro il termine perentorio delle
ORE 12:00 giorno 26.04.2022 - A PENA DI ESCLUSIONE
- utilizzando la funzionalità "comunicazioni procedure" del-
la piattaforma le sottoelencate dichiarazioni integrative firma-
te digitalmente: c) “ sussistenza in capo al concorrente della
disponibilità*di un impianto autorizzato ai sensi delle norma-
tive vigenti in materia per lo specifico rifiuto (codice CER di
riferimento del lotto per il quale si partecipa) che risulti: • ubi-
cato entro e non oltre 100 km (solo andata), calcolati rispet-
to alla sede della Comunità Montana in Via Via Provinciale -
22028 San Fedele Intelvi (CO). • in grado di garantire il ricevi-
mento di un quantitativo annuo minimo di rifiuti di t. 490 (pari
alle tonnellate annue indicate nella tabella di riferimento), con
possibilità di incremento del 20%; • in grado di assicurare la
possibilità di conferimento dei rifiuti giornalmente per 6 (sei)
giorni alla settimana, con il seguente orario di apertura: - da
lunedì a venerdì: dalle ore 7:00 alle ore 16:00; al sabato: dalle
ore 7:00 alle ore 13:00. • in grado di garantire con continuità il
conferimento dei rifiuti negli orari di apertura dell’impianto.
Distinti saluti

Allegato Dichiarazione relativa alla capacità professionale e
tecnica.pdf.p7m

Dimensioni: 4 MB

Firmatari: PEVERELLI EMANUELE

Hash(MD5-Base64): PcCzKKHwF15lNbslN4/6rQ==

Hash(SHA-1-Hex):
7ee8056db83ac50c1a21a708e4264dd038c05b02

Hash(SHA-256-Hex): fd71da77f2f95478678128c5e4dc3c5-
80fa586a4b6d595d98030994a6aca999c

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECU-
PERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUDDIVISA IN... n. 152227207 effettuata da Provincia di Como

11

Marca temporale: Documento non marcato

Id Messaggio 153599021

Data di invio mercoledì 20 aprile 2022 13.41.56 CEST

Mittente Provincia di Como (Costanzo Gabriella)

Destinatari CARIS SERVIZI SRL (CARIS SERVIZI SRL ), ricevuto in
data mercoledì 20 aprile 2022 15.38.34 CEST

Oggetto del Messaggio SOCCORSO ISTRUTTORIO PER INTEGRAZIONE DO-
CUMENTALE - DICHIARAZIONE IMPIANTO

Testo del Messaggio Dalla documentazione amministrativa verificata in sede di ga-
ra risultano incomplete le dichiarazioni relative alla capacità
professionale e tecnica (par. 7.3.3 del Disciplinare). In parti-
colare non è emersa dal DGUE la sussistenza in capo al con-
corrente della disponibilità di un impianto autorizzato ai sensi
delle normative vigenti in materia per lo specifico rifiuto (co-
dice CER 200307 - lotto per il quale si partecipa) dalla quale
risultino le caratteristiche richieste per la partecipazione di cui
alla lettera c) del paragrafo sopra indicato. Tale carenza può
essere sanata attraverso il soccorso istruttorio ai sensi dell'art.
83 comma 9 del Codice. Codesta Impresa dovrà far pervenire
entro il termine perentorio delle ORE 12:00 giorno 26.04.2022
- A PENA DI ESCLUSIONE - utilizzando la funzionalità "co-
municazioni procedure" della piattaforma le sottoelencate di-
chiarazioni integrative firmate digitalmente: c) “ sussistenza
in capo al concorrente della disponibilità*di un impianto auto-
rizzato ai sensi delle normative vigenti in materia per lo speci-
fico rifiuto (codice CER di riferimento del lotto per il quale si
partecipa) che risulti: • ubicato entro e non oltre 100 km (solo
andata), calcolati rispetto alla sede della Comunità Montana
in Via Via Provinciale - 22028 San Fedele Intelvi (CO). • in
grado di garantire il ricevimento di un quantitativo minimo di
rifiuti di t. 370 annue (pari alle tonnellate annue indicate nella
tabella di riferimento), con possibilità di incremento del 20%;
• in grado di assicurare la possibilità di conferimento dei rifiuti
giornalmente per 6 (sei) giorni alla settimana, con il seguente
orario di apertura: - da lunedì a venerdì: dalle ore 7:00 alle
ore 16:00; al sabato dalle ore 7:00 alle ore 13:00. • in grado di
garantire con continuità il conferimento dei rifiuti negli orari
di apertura dell’impianto. Distinti saluti

Id Messaggio 153604163

Data di invio mercoledì 20 aprile 2022 14.50.00 CEST

Mittente Provincia di Como (Costanzo Gabriella)

Destinatari Verdeambiente S.r.l. (Verdeambiente S.r.l.), ricevuto in data
mercoledì 20 aprile 2022 16.58.22 CEST

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECU-
PERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUDDIVISA IN... n. 152227207 effettuata da Provincia di Como

12

Oggetto del Messaggio SOCCORSO ISTRUTTORIO PER INTEGRAZIONE DO-
CUMENTALE - DICHIARAZIONE IMPIANTO

Testo del Messaggio Dalla documentazione amministrativa verificata in sede di ga-
ra risultano incomplete le dichiarazioni relative alla capacità
professionale e tecnica (par. 7.3.3 del Disciplinare). In parti-
colare non è emersa dal DGUE la sussistenza in capo al con-
corrente della disponibilità di un impianto autorizzato ai sen-
si delle normative vigenti in materia per lo specifico rifiuto
(codice CER 200201 di riferimento del lotto per il quale si
partecipa) dalla quale risultino le caratteristiche richieste per
la partecipazione di cui alla lettera c) del paragrafo sopra in-
dicato. Tale carenza può essere sanata attraverso il soccorso
istruttorio ai sensi dell'art. 83 comma 9 del Codice. Codesta
Impresa dovrà far pervenire entro il termine perentorio delle
ORE 12:00 giorno 26.04.2022 - A PENA DI ESCLUSIONE
- utilizzando la funzionalità "comunicazioni procedure" del-
la piattaforma le sottoelencate dichiarazioni integrative firma-
te digitalmente: c) “ sussistenza in capo al concorrente della
disponibilità*di un impianto autorizzato ai sensi delle norma-
tive vigenti in materia per lo specifico rifiuto (codice CER di
riferimento del lotto per il quale si partecipa) che risulti: • ubi-
cato entro e non oltre 100 km (solo andata), calcolati rispet-
to alla sede della Comunità Montana in Via Via Provinciale -
22028 San Fedele Intelvi (CO). • in grado di garantire il ricevi-
mento di un quantitativo annuo minimo di rifiuti di t. 490 (pari
alle tonnellate annue indicate nella tabella di riferimento), con
possibilità di incremento del 20%; • in grado di assicurare la
possibilità di conferimento dei rifiuti giornalmente per 6 (sei)
giorni alla settimana, con il seguente orario di apertura: - da
lunedì a venerdì: dalle ore 7:00 alle ore 16:00; al sabato: dalle
ore 7:00 alle ore 13:00. • in grado di garantire con continuità il
conferimento dei rifiuti negli orari di apertura dell’impianto.
Distinti saluti

Id Messaggio 153966178

Data di invio lunedì 2 maggio 2022 15.56.43 CEST

Mittente MARTE SRL (MARTE SRL)

Destinatari Costanzo Gabriella (Costanzo Gabriella), non ricevuto; Arci-
diacono Erminia (Arcidiacono Erminia), non ricevuto; Accar-
di Matteo (Accardi Matteo), ricevuto in data mercoledì 4 mag-
gio 2022 10.32.09 CEST

Oggetto del Messaggio RE: RICHIESTA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE

Testo del Messaggio Buongiorno, come da vs. richiesta inoltriamo dichiarazioni in-
tegrative --------------------------------- Testo del messaggio ori-
ginale: Si rinvia alla nota prot. n. 16922/22, allegata, già tra-
smessa via pec in data odierna. Distinti saluti.

Allegato RICHIESTA CHIARIMENTI.7z.p7m

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. Como – Comunità Montana Lario Intelvese (CO). PROCEDURA APERTA AI
SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RECU-
PERO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, SUDDIVISA IN... n. 152227207 effettuata da Provincia di Como

13

Dimensioni: 4 MB

Firmatari: BERETTA MARIO

Hash(MD5-Base64): l6K/WCdAdooVZlUqr/b4gA==

Hash(SHA-1-Hex):
643486aabdd3af2cb01ab9d5f811c6301643cb6f

Hash(SHA-256-Hex): f99df0f5917356848ec05d6e5eef4b7-
7a1f39f8c96c3aa27eeaadf0d93da2c00

Controllo alterazione file: Controllo non previsto

Marca temporale: Documento non marcato

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura lotto 1
codice CER 200301 RIFIUTI URBANI
NON DIFFERENZIATI n. 152328969

effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Gara aggregata .............................................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  4
Verbali intermedi ..........................................................................................................  4

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Non è stato assegnato nessun allegato alla documentazione della procedura.

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 152328969

Nome Procedura lotto 1 codice CER 200301 RIFIUTI URBANI NON DIFFE-
RENZIATI

Codice CIG 911320028C

No

Num. Protocollo Interno 0754932

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 1 codice CER 200301 RIFIUTI URBA-
NI NON DIFFERENZIATI n. 152328969 effettuata da Provincia di Como

2

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 21 marzo 2022 13.02.58 CET

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

martedì 19 aprile 2022 16.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 1 codice CER 200301 RIFIUTI URBA-
NI NON DIFFERENZIATI n. 152328969 effettuata da Provincia di Como

3

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 120,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

120,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Non è presente nessuna offerta valida.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 1 codice CER 200301 RIFIUTI URBA-
NI NON DIFFERENZIATI n. 152328969 effettuata da Provincia di Como

4

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Non è presente nessuna offerta valida.

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 1. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 21 aprile 2022 6.01.02
CEST

Soppressione Asta La Procedura lotto 1 codice
CER 200301 RIFIUTI URBA-
NI NON DIFFERENZIATI (ID
152328969) è stata revocata con
la seguente motivazione: Non ci
sono Offerte Valide.

lunedì 21 marzo 2022 13.02.59
CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato lotto 1 co-
dice CER 200301 RIFIUTI UR-
BANI NON DIFFERENZIATI
(ID 152328969). Le tempistiche
del Mercato (nel Vostro fuso
orario) sono disponibili nel det-
taglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura
Lotto 2 Rifiuti ingombranti
CER 20 30 07 n. 152328970

effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Gara aggregata .............................................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  6
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  7
Aggiudicazione .............................................................................................................  8
Registro di controllo ......................................................................................................  9
Comunicazioni di Procedura ..........................................................................................  10
Verbali intermedi ........................................................................................................  10

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Non è stato assegnato nessun allegato alla documentazione della procedura.

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 152328970

Nome Procedura Lotto 2 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07

Codice CIG 91132278D2

No

Num. Protocollo Interno 0754933

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 2 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 152328970 effettuata da Provincia di Como

2

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 21 marzo 2022 13.02.58 CET

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

martedì 19 aprile 2022 16.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 2 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 152328970 effettuata da Provincia di Como

3

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 230,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

230,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 2 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 152328970 effettuata da Provincia di Como

4

Tabella 1. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1650375716579

Num. Protocollo Interno 0978704

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore CARIS SERVIZI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data martedì 19 aprile 2022 15.41.56 CEST

Offerta economica % 1,69000 %

Offerta economica EUR 226,11300 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

6,80000 EUR

  di cui costi del personale 34,00000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 226,11300 EUR

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Id Offerta 1650357632774

Num. Protocollo Interno 0977093

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 2 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 152328970 effettuata da Provincia di Como

5

Fornitore MARTE SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta Valida

Data martedì 19 aprile 2022 10.40.32 CEST

Offerta economica % 1,11000 %

Offerta economica EUR 227,44700 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

2,00000 EUR

  di cui costi del personale 31,00000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 227,44700 EUR

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Id Offerta 1650350690487

Num. Protocollo Interno 0976452

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore CEREDA AMBROGIO SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta Valida

Data martedì 19 aprile 2022 8.44.50 CEST

Offerta economica % 0,08700 %

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 2 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 152328970 effettuata da Provincia di Como

6

Offerta economica EUR 229,79990 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

2,30000 EUR

  di cui costi del personale 15,00000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 229,79990 EUR

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 2. Punteggi

Id Offerta 1650375716579

Fornitore CARIS SERVIZI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data martedì 19 aprile 2022 15.41.56 CEST

Sconto 1,69000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1650357632774

Fornitore MARTE SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 2 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 152328970 effettuata da Provincia di Como

7

Stato dell’Offerta Offerta Valida

Data martedì 19 aprile 2022 10.40.32 CEST

Sconto 1,11000 %

Punteggio economico 65,68

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 65,68

Id Offerta 1650350690487

Fornitore CEREDA AMBROGIO SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta Valida

Data martedì 19 aprile 2022 8.44.50 CEST

Sconto 0,08700 %

Punteggio economico 5,15

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 5,15

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 3. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza CARIS SERVIZI SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 2 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 152328970 effettuata da Provincia di Como

8

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 1,69000 %

Offerta anomala? No

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

2

Società di appartenenza MARTE SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 65,68

Punteggio totale 65,68

Sconto offerto 1,11000 %

Offerta anomala? No

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

3

Società di appartenenza CEREDA AMBROGIO SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 5,15

Punteggio totale 5,15

Sconto offerto 0,08700 %

Offerta anomala? No

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 2 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 152328970 effettuata da Provincia di Como

9

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome CARIS SERVIZI SRL

Login user_72217

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) CARIS SERVIZI SRL (05524750964)

Indirizzo email cariservizi.pec@scriviamoci.it

Num. telefono 0293581210

Commento all’aggiudicazione Si aggiudica il lotto n. 2 di gara a CARIS SERVIZI SRL

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 5 maggio 2022 9.00.29
CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Lotto 2 Rifiu-
ti ingombranti CER 20 30 07
(ID#152328970) è stata comple-
tata. La graduatoria è ora dispo-
nibile.

giovedì 5 maggio 2022 8.59.22
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Lotto 2 Rifiuti ingombranti
CER 20 30 07 (ID 152328970) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

mercoledì 4 maggio 2022
11.13.37 CEST

Aggiudicazione L`aggiudicazione definitiva del-
la procedura Lotto 2 Rifiu-
ti ingombranti CER 20 30 07
(ID#152328970) è stata comple-
tata. La graduatoria è ora dispo-
nibile.

mercoledì 4 maggio 2022
11.12.29 CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Lotto 2 Rifiu-
ti ingombranti CER 20 30 07
(ID#152328970) è stata comple-
tata. La graduatoria è ora dispo-
nibile.

mercoledì 4 maggio 2022
11.03.58 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Lotto 2 Rifiuti ingombranti
CER 20 30 07 (ID 152328970) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

mercoledì 4 maggio 2022
10.45.33 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Lotto 2 Ri-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 2 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 152328970 effettuata da Provincia di Como

10

Data Oggetto Testo

fiuti ingombranti CER 20 30 07
(ID 152328970) è iniziata.

martedì 19 aprile 2022 15.41.56
CEST

Invio Offerta L`offerente CARIS SERVIZI
SRL ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Lotto 2
Rifiuti ingombranti CER 20 30
07 (ID 152328970).

martedì 19 aprile 2022 10.40.32
CEST

Invio Offerta L`offerente MARTE SRL ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato Lotto 2 Rifiuti in-
gombranti CER 20 30 07 (ID
152328970).

martedì 19 aprile 2022 8.44.50
CEST

Invio Offerta L`offerente CEREDA AMBRO-
GIO SRL ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato Lotto
2 Rifiuti ingombranti CER 20 30
07 (ID 152328970).

lunedì 21 marzo 2022 13.03.00
CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Lotto 2
Rifiuti ingombranti CER 20 30
07 (ID 152328970). Le tempisti-
che del Mercato (nel Vostro fuso
orario) sono disponibili nel det-
taglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura lotto 3
CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabili

di cucine e mense n. 152328971
effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Gara aggregata .............................................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  4
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  5
Aggiudicazione .............................................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ..........................................................................................................  7

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Non è stato assegnato nessun allegato alla documentazione della procedura.

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 152328971

Nome Procedura lotto 3 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabili di cucine e mense

Codice CIG 9113252D72

No

Num. Protocollo Interno 0754934

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 3 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabi-
li di cucine e mense n. 152328971 effettuata da Provincia di Como

2

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 21 marzo 2022 13.02.58 CET

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

martedì 19 aprile 2022 16.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 3 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabi-
li di cucine e mense n. 152328971 effettuata da Provincia di Como

3

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 95,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

95,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 1. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1649754683142

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 3 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabi-
li di cucine e mense n. 152328971 effettuata da Provincia di Como

4

Num. Protocollo Interno 0929436

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore Econord SpA

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data martedì 12 aprile 2022 11.11.23 CEST

Offerta economica % 10,63000 %

Offerta economica EUR 84,90150 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

2,55000 EUR

  di cui costi del personale 25,50000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 84,90150 EUR

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 2. Punteggi

Id Offerta 1649754683142

Fornitore Econord SpA

Modalità di partecipazione Forma Singola

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 3 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabi-
li di cucine e mense n. 152328971 effettuata da Provincia di Como

5

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data martedì 12 aprile 2022 11.11.23 CEST

Sconto 10,63000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 3. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza Econord SpA

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 10,63000 %

Offerta anomala? No

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 3 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabi-
li di cucine e mense n. 152328971 effettuata da Provincia di Como

6

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome Econord SpA

Login user_63251

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Econord SpA (01368180129)

Indirizzo email econord@certimprese.it

Num. telefono 0332226336

Commento all’aggiudicazione SI AGGIUDICA

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 4 maggio 2022
11.07.23 CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura lotto 3 CER 20
01 08 Rifiuti biodegradabili di
cucine e mense (ID#152328971)
è stata completata. La graduato-
ria è ora disponibile.

mercoledì 4 maggio 2022
11.07.13 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato lotto 3 CER 20 01 08 Rifiuti
biodegradabili di cucine e mense
(ID 152328971) è stata comple-
tata. La graduatoria provvisoria è
ora disponibile.

mercoledì 4 maggio 2022
11.04.25 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura lotto 3
CER 20 01 08 Rifiuti biode-
gradabili di cucine e mense (ID
152328971) è iniziata.

martedì 12 aprile 2022 11.11.23
CEST

Invio Offerta L`offerente Econord SpA ha in-
viato con successo un`offerta nel
Mercato lotto 3 CER 20 01 08
Rifiuti biodegradabili di cucine e
mense (ID 152328971).

lunedì 21 marzo 2022 13.03.00
CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato lotto 3
CER 20 01 08 Rifiuti biode-
gradabili di cucine e mense (ID
152328971). Le tempistiche del

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 3 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabi-
li di cucine e mense n. 152328971 effettuata da Provincia di Como

7

Data Oggetto Testo

Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura Lotto 4
CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabili

(materiali vegetali) n. 152328973
effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Gara aggregata .............................................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  4
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  5
Aggiudicazione .............................................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ..........................................................................................................  7

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Non è stato assegnato nessun allegato alla documentazione della procedura.

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 152328973

Nome Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabili (materiali vegetali)

Codice CIG 911326582E

No

Num. Protocollo Interno 0754935

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabi-
li (materiali vegetali) n. 152328973 effettuata da Provincia di Como

2

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 21 marzo 2022 13.02.58 CET

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

martedì 19 aprile 2022 16.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabi-
li (materiali vegetali) n. 152328973 effettuata da Provincia di Como

3

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 40,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

40,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 1. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1649924623227

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabi-
li (materiali vegetali) n. 152328973 effettuata da Provincia di Como

4

Num. Protocollo Interno 0945797

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore Verdeambiente S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data giovedì 14 aprile 2022 10.23.43 CEST

Offerta economica % 0,10000 %

Offerta economica EUR 39,96000 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

0,80000 EUR

  di cui costi del personale 10,10000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 39,96000 EUR

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 2. Punteggi

Id Offerta 1649924623227

Fornitore Verdeambiente S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabi-
li (materiali vegetali) n. 152328973 effettuata da Provincia di Como

5

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data giovedì 14 aprile 2022 10.23.43 CEST

Sconto 0,10000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 3. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza Verdeambiente S.r.l.

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 0,10000 %

Offerta anomala? No

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabi-
li (materiali vegetali) n. 152328973 effettuata da Provincia di Como

6

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome Verdeambiente S.r.l.

Login user_66911

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Verdeambiente S.r.l. (00771380136)

Indirizzo email verdeambientesrl@legalmail.it

Num. telefono 031938805

Commento all’aggiudicazione si aggiudica il lotto n. 4 di gara a VERDEAMBIENTE SRL

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

giovedì 5 maggio 2022 9.02.04
CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Lotto 4 CER 20
02 01 Rifiuti biodegradabili (ma-
teriali vegetali) (ID#152328973)
è stata completata. La graduato-
ria è ora disponibile.

mercoledì 4 maggio 2022
10.53.09 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiu-
ti biodegradabili (materiali ve-
getali) (ID 152328973) è stata
completata. La graduatoria prov-
visoria è ora disponibile.

mercoledì 4 maggio 2022
10.52.21 CEST

Offerta anomala riammessa L`offerta (ID 1649924623227)
della Procedura Lotto 4 CER 20
02 01 Rifiuti biodegradabili (ma-
teriali vegetali) (ID 152328973)
è stata riammessa con la seguen-
te motivazione: .

mercoledì 4 maggio 2022
10.51.34 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Lotto 4
CER 20 02 01 Rifiuti biode-
gradabili (materiali vegetali) (ID
152328973) è iniziata.

mercoledì 4 maggio 2022
10.51.23 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Lotto 4
CER 20 02 01 Rifiuti biode-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabi-
li (materiali vegetali) n. 152328973 effettuata da Provincia di Como

7

Data Oggetto Testo

gradabili (materiali vegetali) (ID
152328973) è iniziata.

giovedì 14 aprile 2022 10.23.43
CEST

Invio Offerta L`offerente Verdeambiente S.r.l.
ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Lotto 4
CER 20 02 01 Rifiuti biode-
gradabili (materiali vegetali) (ID
152328973).

lunedì 21 marzo 2022 13.03.00
CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Lotto 4
CER 20 02 01 Rifiuti biode-
gradabili (materiali vegetali) (ID
152328973). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura Lotto 5 CER
20 01 38 Rifiuti legno n. 152328974

effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Gara aggregata .............................................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  4
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  5
Aggiudicazione .............................................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ..........................................................................................................  7

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Non è stato assegnato nessun allegato alla documentazione della procedura.

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 152328974

Nome Procedura Lotto 5 CER 20 01 38 Rifiuti legno

Codice CIG 91132793BD

No

Num. Protocollo Interno 0754936

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 5 CER 20 01 38 Rifiuti legno n. 152328974 effettuata da Provincia di Como

2

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 21 marzo 2022 13.02.58 CET

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

martedì 19 aprile 2022 16.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 5 CER 20 01 38 Rifiuti legno n. 152328974 effettuata da Provincia di Como

3

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 80,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

80,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 1. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1650350810680

Num. Protocollo Interno 0976455

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 5 CER 20 01 38 Rifiuti legno n. 152328974 effettuata da Provincia di Como

4

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore CEREDA AMBROGIO SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data martedì 19 aprile 2022 8.46.50 CEST

Offerta economica % 12,87500 %

Offerta economica EUR 69,70000 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

0,70000 EUR

  di cui costi del personale 15,00000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 69,70000 EUR

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 2. Punteggi

Id Offerta 1650350810680

Fornitore CEREDA AMBROGIO SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 5 CER 20 01 38 Rifiuti legno n. 152328974 effettuata da Provincia di Como

5

Data martedì 19 aprile 2022 8.46.50 CEST

Sconto 12,87500 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 3. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza CEREDA AMBROGIO SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 12,87500 %

Offerta anomala? No

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 5 CER 20 01 38 Rifiuti legno n. 152328974 effettuata da Provincia di Como

6

Num. telefono 031230294

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome CEREDA AMBROGIO SRL

Login user_60517

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) CEREDA AMBROGIO SRL (02264790961)

Indirizzo email ceredaambrogiosrl@legalmail.it

Num. telefono 031694971

Commento all’aggiudicazione si aggiudica

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 4 maggio 2022
11.33.34 CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Lotto 5 CER
20 01 38 Rifiuti legno
(ID#152328974) è stata comple-
tata. La graduatoria è ora dispo-
nibile.

mercoledì 4 maggio 2022
10.56.44 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Lotto 5 CER 20 01 38 Rifiu-
ti legno (ID 152328974) è stata
completata. La graduatoria prov-
visoria è ora disponibile.

mercoledì 4 maggio 2022
10.56.02 CEST

Offerta sopra/sotto soglia per-
centuale riammessa

L`offerta (ID 1650350810680)
della Procedura Lotto 5 CER
20 01 38 Rifiuti legno (ID
152328974), è stata ammessa
con la seguente motivazione: .

mercoledì 4 maggio 2022
10.55.17 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Lotto 5
CER 20 01 38 Rifiuti legno (ID
152328974) è iniziata.

martedì 19 aprile 2022 8.46.50
CEST

Invio Offerta L`offerente CEREDA AMBRO-
GIO SRL ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato Lotto
5 CER 20 01 38 Rifiuti legno (ID
152328974).

lunedì 21 marzo 2022 13.03.00
CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Lotto 5
CER 20 01 38 Rifiuti legno (ID
152328974). Le tempistiche del

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 5 CER 20 01 38 Rifiuti legno n. 152328974 effettuata da Provincia di Como

7

Data Oggetto Testo

Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione


